2020 年 3 月 17 日

株 主 の 皆 様 へ

東京建物株式会社

当社第 202 期定時株主総会における

新型コロナウイルス感染防止対策へのご協力のお願い

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

 当社は来る 2020 年 3 月 25 日(水曜日)に第 202 期定時株主総会の開催を予定しております。

 新型コロナウイルスの感染が広がっておりますことから、感染防止に向けた当社の対応等につ

いて、以下のとおりご案内させていただきます。

株主の皆様のご理解とご協力をお願い申しあげます。

１．株主様へのお願い

屋内の閉鎖的な空間で、人と人とが至近距離で一定時間以上一緒にいることが感染リスク

を高め、特にご高齢の方や基礎疾患のある方は重症化のリスクが高いといわれております。

従いまして、株主の皆様におかれましては、当日のご出席に代えて、できる限り事前の議

決権行使にご協力をお願いいたします。

お手数ではございますが、招集ご通知 3 頁に記載の「議決権行使書の郵送」または「電磁

的方法(インターネット等)」のいずれかの方法により議決権を行使してくださいますようお

願い申しあげます。

２．ご来場を検討される株主様へ

・ご来場の際は、マスク着用など感染予防にご配慮をお願いします。

・会場等において、アルコール消毒液の噴霧など感染予防のための措置を講じる場合がありま

す。ご理解とご協力をお願いします。

・当社関係者はマスクを着用して対応させていただく場合があります。

・健康状態にご留意いただき、ご無理なさらないようにお願いします。

以上